
Turnierauswertung der Frauen Bockenem 28.05.2011

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch.
Durch 
gang Endergeb. Stechen PKZ

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2.

1 28 F 292 Reis Gerlinde 13 24 37 12 49 454
2 2 F 294 Bittermann Lydia 12 19 31 16 47 371
3 29 F 292 Altmann Janina 10 18 28 14 42 621
4 3 F 292 Kowald Ute 17 13 30 11 41 455
5 20 F 72 Zimmermann Silvia 13 16 29 8 37 251
6 7 F 295 Münchhoff Christa 14 11 25 9 34 613
7 27 F 293 Vacariu Anja 10 9 19 10 29 471
8 6 F 101 Grams Heidi 10 4 14 9 23 179
9 1 F 296 Burkert Sabine 6 10 16 4 20 729
10 11 F 121 Eisenmann Oda 4 4 1 5 195
11 21 F 296 Neissen Rosi 1 1 1 574



Bockenem Amerikanische-Disziplin Frauen 28.05.2011
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Mannschaftsauswertung Bockenem 28.05.2011

Platz Start Geschl Team Name Nachname Lfd Durchgang Endergeb. Manschaft
Nr Nr. 1.+ 2. 3. Einzel Wertung

12 M 211 Müller Richard 697 34 24 58 155
1 25 M 211 Müller Göran 280 33 19 52 155

36 M 211 Fromm Wilfried 245 30 15 45 155
15 M 501 Müller Lars 427 32 23 55 151

2 19 M 501 Riepl Maximilian 724 29 20 49 151
33 M 501 Bielski Hank 103 19 28 47 151
35 M 291 Reis Bubi 420 35 18 53 145

3 13 M 291 Vacariu Stefan 421 30 18 48 145
18 M 291 Kowald Harry 422 27 17 44 145
10 M 294 Schneider Ferdi 467 34 13 47 144

4 2 F 294 Bittermann Lydia 371 31 16 47 144
34 M 294 Münchhoff Dirk 469 30 20 50 144
16 M 101 Grams Joachim 161 38 25 63 141

5 26 M 101 Mayer Kurt 77 38 17 55 141
6 F 101 Grams Heidi 179 14 9 23 141
28 F 292 Reis Gerlinde 454 37 12 49 132

6 3 F 292 Kowald Ute 455 30 11 41 132
29 F 292 Altmann Janina 621 28 14 42 132
14 M 72 Zimmermann Klaus 303 33 19 52 125

7 20 F 72 Zimmermann Silvia 251 29 8 37 125
23 M 72 Kern Wolfgang 412 24 12 36 125
24 M 293 Dörrig Walter 423 32 13 45 122

8 30 M 293 Altmann Dieter 620 30 18 48 122
27 F 293 Vacariu Anja 471 19 10 29 122
22 M 271 Poll Norbert 438 28 15 43 110

9 38 M 271 Wahler Pius 414 24 19 43 110
9 M 271 Wahler Simon 583 8 16 24 110
37 M 121 Wieland Günter 162 35 25 60 104

10 31 M 121 Eisenmann Hans Peter 146 27 12 39 104
11 F 121 Eisenmann Oda 195 4 1 5 104
32 M 295 Reis Thorsten 468 28 17 45 99

11 7 F 295 Münchhoff Christa 613 25 9 34 99
4 M 295 Franke Andreas 424 10 10 20 99
5 M 296 Burkert Jörg 730 20 18 38 59

12 1 F 296 Burkert Sabine 729 16 4 20 59
21 F 296 Neissen Rosi 574 1 1 59
8 M Walgarth Bob 439 18 9 27

13 17 M Leipold Stefan 437 7 4 11
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Turnierauswertung der Männer Bockenem 28.05.2011

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch.
Durch 
gang Endergeb. Stechen PKZ

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2.

1 16 M 101 Grams Joachim 20 18 38 25 63 161
2 37 M 121 Wieland Günter 26 9 35 25 60 162
3 12 M 211 Müller Richard 17 17 34 24 58 697
4 15 M 501 Müller Lars 15 17 32 23 55 427
5 26 M 101 Mayer Kurt 13 25 38 17 55 77
6 35 M 291 Reis Bubi 21 14 35 18 53 420
7 25 M 211 Müller Göran 17 16 33 19 52 280
8 14 M 72 ZimmermannKlaus 15 18 33 19 52 303
9 34 M 294 Münchhoff Dirk 15 15 30 20 50 469
10 19 M 501 Riepl Maximilian 11 18 29 20 49 724
11 13 M 291 Vacariu Stefan 17 13 30 18 48 421
12 30 M 293 Altmann Dieter 11 19 30 18 48 620
13 10 M 294 Schneider Ferdi 17 17 34 13 47 467
14 33 M 501 Bielski Hank 8 11 19 28 47 103
15 32 M 295 Reis Thorsten 15 13 28 17 45 468
16 36 M 211 Fromm Wilfried 12 18 30 15 45 245
17 24 M 293 Dörrig Walter 10 22 32 13 45 423
18 18 M 291 Kowald Harry 17 10 27 17 44 422
19 38 M 271 Wahler Pius 13 11 24 19 43 414
20 22 M 271 Poll Norbert 11 17 28 15 43 438
21 31 M 121 Eisenmann Hans Peter 18 9 27 12 39 146
22 5 M 296 Burkert Jörg 14 6 20 18 38 730
23 23 M 72 Kern Wolfgang 10 14 24 12 36 412
24 8 M Walgarth Bob 9 9 18 9 27 439
25 9 M 271 Wahler Simon 4 4 8 16 24 583
26 4 M 295 Franke Andreas 6 4 10 10 20 424
27 17 M Leipold Stefan 4 3 7 4 11 437



Bockenem Amerikanische-Disziplin Männer 28.05.2011
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